[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 22 февраля 2017  года

	                              №
	206

	О назначении исполняющего обязанности главы Уинского

муниципального района

           В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п.14 ст.37 Устава Уинского муниципального района Пермского края, решением Земского Собрания Уинского муниципального района от 22 февраля 2017 г. № 205 «О досрочном прекращении полномочий главы Уинского муниципального района Козюкова А.М.»,  Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Назначить временно исполняющим обязанности главы Уинского муниципального района Зеленкина Алексея Николаевича.
 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2017 г. и подлежит опубликованию в районной газете «Родник-1» и размещению на официальном сайте Уинского муниципального района в сети Интернет.

	Глава муниципального района

	А.М. Козюков

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова